
令和７年９月１９日 
 

意見募集の結果について 
 

独立行政法人国立美術館 
国立新美術館 

 
 当館では、令和 7 年 8 月 13 日から令和 7 年 8 月 27 日まで、当館ホームペ

ージにおいて「国立新美術館アートライブラリー運営業務入札実施要項

（案）」に関するご意見又はご提案（以下、「意見等」という。）の募集を行

い、その結果、意見募集に係るページに 4 件の意見等をいただきました。 
 
 いただいた意見等の概要及びそれに対する当館の考え方を別紙のとおり取り

まとめましたので、公表いたします。意見等の概要につきましては、今後の業

務遂行に当たって、参考にさせていただきたいと考えております。 
 
 皆様方のご支援に深くお礼申し上げるとともに、今後とも当館の業務につき

ましてご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


